ORDIN  DE  PLATA nr. 888 DATA EMITERII 11.11.2025 00:00:00 TIP.DOC. 1

PLATITI 17000.00 LEI Saptesprezece Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL " VENTO RETAIL"  Cod IBAN MD97ML000000022510094838

CODUL FISCAL 1009600044712

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R)  "Regia Transport Electric"Chisinau Cod IBAN MD17MO2224ASV54692887100